ایجاد شده
مشاهده است، قصه فوتبالی است که نمی خواهد پیشرفت
کند و ارکان آن بیشتر از آنکه به فوتبال و آنچه مربوط به آن
می شود، بیاندیشند به بقای خود التفات ویژه ای دارند. با این

مقدمه نگاهی متفاوت به شرایط فوتبال ایران می اندازیم:

آروزهای برباد رفته
در حالی که قرار است اولین دوره مسابقات باشگاهی جدید
فیفا از 15 ژوئن تا 13 جولای 2025 »25 خرداد 1404 تا 22
تیر 1404« در ایالات متحده برگزار شود، نام باشگاه های بزرگ
ایرانی در لیست باشگاه های حاضر در این مسابقات به دلایل
عدیده نخواهد بود. در این بین شاید سپاهان شانس اندکی
برای حضور در این تورنمنت را داشته باشد که احتمال آن
حداقل که است حالی در این بدانیم.